Администрация
муниципального образования

кисельнинское сельскOе поселение
Волховского муIIиципального района

ЛеIlинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об утверждеII ии п рограммы муIIиц[lпальIIого образования <<Кисельни нское
сельское поселеIIие>> Волховского муниципальIIого

района Ленинградской области <профилаI(тика рисков Itричинения
вреда (ущерба) охраняемым заItоIIом цеIIIIостям на2022 iод u сфере

осущестI}леIIия мунициIIальIIоfо }килищIIого коtIтроля ца территории
мун и ци IlaJIb Il ого образован ия <<Кисел ьII инское сельское поселение)>

волховского муниципальцого района Ленинградской области>>

В соответствии с Федеральными закоЕIами от 0б.10.2003 лгs 131-ФЗ (об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации)), в цеJIях реализации Федерального закона от З 1 .о7.202о ь{ 248-Фз ,,о
государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской
ФедерациИ", в соотl]еl,ствии с (Dедеральным законом от 0б.10.2003 NI 1зl-Фз,,об
общих принципах оргаIJизации местного самоуправления в Российской
Федерации", с ПостановлениеМ Правительства рФ от 25.06.2021 ъ{ 990 ,,об
утверхtдении Правил разработки и утверждения контрольными (надзорными)
органамИ программЫ профилактикИ рисItоВ причинениЯ вреда (ушерба)
охраняемым законом ценностям'',

1. Утвердить
постановляIо:

программу муниципального образования <киселънинское
сельское поселенис) ВолховскогО мунициПального района Ленинградской
области кпрофилактика рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом
ценностям на 2022 l,од в сфере муниципального жилищного контроля на
территории муЕIиципального образования <Itисельнинское сельское поселение))
Волховского муниципального района Ленинградской области> (приложение).

от 20 яllваря 2022 года Лb5

2. Постановление подлежит официальному опубликованию в газете "Волховские
огни" и размещению на сайте официального сетевого издания "ВолховСМИ" и
официальном сайте муниципального образования <<Кисельнинское сельское
поселение)) " www. кисельня.рф.
З. Настоящее постановление вступает в силу на следуrощий день после его
официального опублиttования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации Белугин С.Г.

ý

и п
*I, sф

о Ф

ь
ф

lr ,;t

t

зО
о

Ф{

о

о